[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2012
                         р. п. Большая Ирба                               № 24-107 р

Об утверждении даты отчета Главы поселка

об исполнении местного бюджета за 2011 год

В соответствии с п.13.1 ст. 14 гл. 3, с п. 2 ст. 38 гл. 7 Устава МО п. Большая Ирба, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дату отчёта об исполнении бюджета за 2011 год на 29 марта 2012 года в форме публичных слушаниях.

2. Рекомендовать руководителям рганизаций поселка Большая Ирба, находящихся на территории поселка, обеспечить явку и подготовить отчет о проведенной работе за отчетный год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и финансам Попову О.С.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Тубинские вести».
Глава поселка

Н.Н. Корнева